

Název akce:

„Rekonstrukce nebytových prostor a objektů – Havanská 136/15 – změna užívání na ordinaci lékaře“ dle SOD  
č.00946/2023/OIVZ/25

### REKAPITULACE ZL

<b>Projekt:</b>	„BYTOVÝ DŮM HAVANSKÁ 136/15, PRAHA – 7 BUBENEČ - STAVEBNÍ ÚPRAVY NEBYTOVÉHO PROSTORU V 1.NP PRO ZMĚNU UŽÍVÁNÍ Z KANCELÁŘÍ – SLUŽEBNY MĚSTSKÉ POLICIE NA ORDINACI PRAKTICKÉHO LÉKAŘE“, vypracované generálním projektantem –		
<b>Objednatel:</b>	Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7		
<b>Zhotovitel:</b>	ArtibaStav s.r.o. Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 IČO: 10755039		

	odpočty	přípočty	celkem
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1 bez DPH	-4 666,80 Kč	0,00 Kč	-4 666,80 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 2 bez DPH	0,00 Kč	82 287,60 Kč	82 287,60 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 3 bez DPH	0,00 Kč	68 335,14 Kč	68 335,14 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.1-3 bez DPH			145 955,95 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.1-3 s DPH 12%			163 470,66 Kč

Cena celkem dle <b>Smlouvy bez DPH</b>	1 289 576,63 Kč
Cena celkem dle <b>Smlouvy s DPH 12%</b>	1 444 325,83 Kč
Cena celkem dle <b>Dodatku č. 1 bez DPH</b>	1 435 532,58 Kč
Cena celkem dle <b>Dodatku č. 1 s DPH 12%</b>	1 607 796,49 Kč

Prodloužení termínu o 14 kalendářních dní, tj. nejdéle do 14.6.2024, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací, pozastavení prací z důvodu uvažované změny projektu na zřízení zubní ambulance. Ke změně projektu nakonec nedošlo.

Schválil:

(TDS)

Podpis:

Datum:

## ZMĚNOVÝ LIST č.1

<b>Název ZL:</b>	<b>SDK konstrukce - protipožární ochrana</b>
------------------	--

<b>Důvod změny:</b>	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 30% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.
---------------------	---

<b>Technický popis změny:</b>	V rámci PD bylo v m.č. 1.01 uvažováno s potřebou zřídit SDK kastlík pro zakrytí napojení kanalizace a vodovodu do domovních stoupaček. Po provedení sondy do stávající přizdívky bylo zjištěno, že za zadržkou jsou vedeny domovní stoupačky a není nutné tedy zřízovat SDK kastlík s požární odolností.
-------------------------------	--

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	<b>Odpočty</b>				
	Šachtová stěna sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. desky protipožární tl. 15 mm pož odolnost EI60 typu KNAUF W628b	m2	585,00	2,6	1521
	Demontáž šachtové stěny SDK , 1x kov.kce., 1x opláštěné 15 mm	m2	1100,00	2,5	2750
	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejne	t	200,00	0,05	10
	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (do 20km)	t	15,00	1	15
	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	310,00	0,05	15,5
	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	35,00	0,025	0,88
	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	1330,00	0,05	66,5
	Přesun hmot pro HSV	%	43,79	5	218,95
	Mimo staveništní doprava	%	45,98 Kč	1,5	68,97
	<b>Celkem odpočteno</b>				<b>4 666,80</b>
	<b>Přípočty</b>				
	<b>Celkem přípočteno</b>				<b>0,00</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>				<b>4 666,80,-</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)				

-4 666,80

<b>Zakázka:</b>	<b>MĚNĚPRÁCE - Havanská 15 (Stavební položky)</b>	<b>ArtibaStav s.r.o.</b> Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice IČO: 10755039 DIČ: CZ10755039
Adresa:	Havanská 15, Praha 7 - Holešovice	
Objednatel:	MČP7	
Vypracoval:	Ing. Daniel Šindelář	
Datum:	12.04.2024	

Odkaz na rozpočet dle SoD	Kód rozpočet	Název položky	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem
	9 SK02	Šachtová stěna sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. desky protipožární tl. 15 mm pož odolnost EI60 typu KNAUF W628b	2,6	m2	585,00 Kč	1 521,00 Kč
	37 BK05	Demontáž šachtové stěny SDK , 1x kov.kce., 1x opláštěné 15 mm	2,5	m2	1 100,00 Kč	2 750,00 Kč
	99 979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	0,05	t	200,00 Kč	10,00 Kč
	100 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (do 20km)	1	t	15,00 Kč	15,00 Kč
	101 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	0,05	t	310,00 Kč	15,50 Kč
	102 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	0,025	t	35,00 Kč	0,88 Kč
	103 979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	0,05	t	1 330,00 Kč	66,50 Kč
	97 PH01	Přesun hmot pro HSV	5	%	43,79 Kč	218,95 Kč
VRN - 4.	124010.R	Mimo staveništní doprava	1,5	%	45,98 Kč	68,97 Kč
					Celkem (bez DPH)	<b>4 666,80 Kč</b>
					Sazba DPH: 12 %	DPH 560,02 Kč
					CELKEM (cena s DPH)	5 226,81 Kč

## ZMĚNOVÝ LIST č.2

<b>Název ZL:</b>	<b>Elektroinstalace</b>
------------------	-------------------------

<b>Důvod změny:</b>	Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na <b>základě požadavku zadavatele</b> . Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.
---------------------	--

<b>Technický popis změny:</b>	Na žádost investora budou doplněny rozvody slaboproudu do obou ordinací, kanceláře a čekárny. PD nepočítala s rozvody strukturované kabeláže ani STa (televize). Sta bude využita stávající s úpravou rozvodů pro TV v čekárně a slaboproudé rozvody budou napojeny na přípojku internetu. Dále bylo dohodnuto, že s ohledem na budoucí možné využití ordinací pro specializovanou lékařskou péči je vhodné doplnit do všech ordinací přípravu pro pospojení (zemnění). Bylo doplněno 1ks nouzového osvětlení v čekárně. Chybělo v PD, ale s ohledem na to, že se jedná o veřejný prostor, tak je potřeba jej doplnit. Součástí realizace rozvodů jsou také nezbytné stavební práce.
-------------------------------	--

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	<b>Odpočty</b>				
	-----				
	-----				
	-----				
	<b>Celkem odpočteno</b>				<b>0,00</b>
	<b>Přípočty</b>				
	<b>Silnoproud</b>				
	Dodávka - CY 4 ZŽ	m	100	15,60	1560,00
	Montáž - CY 4 ZŽ	m	100	35,00	3500,00
	Dodávka - KO 68	ks	16	17,00	272,00
	Montáž - KO 68	ks	16	40,00	640,00
	Dodávka - KT 125	ks	2	150,00	300,00
	Montáž - KT 125	ks	2	45,00	90,00
	Dodávka - Nouzové svítidlo	ks	6	1150,00	6900,00
	Montáž - Nouzové svítidlo	ks	6	684,00	4104,00
	Dodávka - Jistič 16A/1pol.	ks	4	125,00	500,00
	Montáž - Jistič 16A/1pol.	ks	4	185,00	740,00
	Dodávka - Jističochránič 10A/1pol.	ks	3	1720,00	5160,00
	Montáž - Jističochránič 10A/1pol.	ks	3	358,00	1074,00
	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (dokončovací a připomoc)	hod	2	510,00	1020,00
	<b>slaboproud</b>				
	Dodávka - Datová zásuvka 2x RJ 45	ks	4	245,00	980,00
	Montáž - Datová zásuvka 2x RJ 45	ks	4	186,00	744,00
	Dodávka - UTP Cat 6	m	200	15,10	3020,00
	Montáž - UTP Cat 6	m	200	42,00	8400,00
	Dodávka - Nástěnný rack 19" 9U	ks	1	4550,00	4550,00
	Montáž - Nástěnný rack 19" 9U	ks	1	644,00	644,00
	Dodávka - Patch panel 24portů/1U	ks	1	1140,00	1140,00
	Montáž - Patch panel 24portů/1U	ks	1	871,00	871,00
	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (dokončovací a připomocné práce - montáže chrániček ve zdivu vč. sádrování, propojení kabeláže v datovém rozvaděči, zajištění přívodu kabeláže ze suterénu a jiné)	hod	19,5	510,00	9945,00
	<b>stavební práce</b>				
	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm, cihla plná	ks	18	75,00	1350,00
	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 15 cm	m	86	80,00	6880,00
	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	0,66	200,00	132,00
	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (do 20km)	t	13,2	15,00	198,00
	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,66	310,00	204,60
	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,3	35,00	115,50
	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170	t	0,66	1330,00	877,80
	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	86	88,30	7593,80
	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	43	110,00	4730,00
	Přesun hmot pro HSV	%	5	220,82	1104,10

	Přesun hmot PSV	%	3	572,06	1716,18
	Mimo staveništní doprava	%	1,5	821,08	1231,62
	<b>Celkem připočteno</b>				<b>82 287,60</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>				<b>82 287,60,-</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)				

<b>Zakázka:</b>	<b>VÍCEPRÁCE - Havanská 15 (Elektro položky)</b>			<b>ArtibaStav s.r.o.</b> Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice IČO: 10755039 DIČ: CZ10755039		
Adresa:	Havanská 15, Praha 7 - Holešovice					
Objednatel:	MČP7					
Vypracoval:	Ing. Daniel Šindelář					
Datum:	12.04.2024					
Odkaz na rozpočet dle Sol	Kód rozpočet	Název položky	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem
	<b>SILNOPROUD:</b>					
(nová položka)	Materiál:	CY 4 ZZ	100	m	15,60 Kč	1 560,00 Kč
(nová položka)	Montáž:	CY 4 ZZ	100	m	35,00 Kč	3 500,00 Kč
(nová položka)	Materiál:	KO 68	16	ks	17,00 Kč	272,00 Kč
(nová položka)	Montáž:	KO 68	16	ks	40,00 Kč	640,00 Kč
(nová položka)	Materiál:	KT 125	2	ks	150,00 Kč	300,00 Kč
(nová položka)	Montáž:	KT 125	2	ks	45,00 Kč	90,00 Kč
(nová položka)	Materiál:	Nouzové svítidlo	6	ks	1 150,00 Kč	6 900,00 Kč
(nová položka)	Montáž:	Nouzové svítidlo	6	ks	684,00 Kč	4 104,00 Kč
(nová položka)	Materiál:	Jistič 16A/1pol.	4	ks	125,00 Kč	500,00 Kč
(nová položka)	Montáž:	Jistič 16A/1pol.	4	ks	185,00 Kč	740,00 Kč
(nová položka)	Materiál:	Jističochránič 10A/1pol.	3	ks	1 720,00 Kč	5 160,00 Kč
(nová položka)	Montáž:	Jističochránič 10A/1pol.	3	ks	358,00 Kč	1 074,00 Kč
(nová položka)	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (dokončovací a přípomocné práce - kostření, drobné sádrování, ukončení kabeláží v rozvaděči a jiné)	2	hod	510,00 Kč	1 020,00 Kč
	<b>SLABOPROUD:</b>					
(nová položka)	Materiál:	Datová zásuvka 2x RJ 45	4	ks	245,00 Kč	980,00 Kč
(nová položka)	Montáž:	Datová zásuvka 2x RJ 45	4	ks	186,00 Kč	744,00 Kč
(nová položka)	Materiál:	UTP Cat 6	200	m	15,10 Kč	3 020,00 Kč
(nová položka)	Montáž:	UTP Cat 6	200	m	42,00 Kč	8 400,00 Kč
(nová položka)	Materiál:	Nástěnný rack 19" 9U	1	ks	4 550,00 Kč	4 550,00 Kč
(nová položka)	Montáž:	Nástěnný rack 19" 9U	1	ks	644,00 Kč	644,00 Kč
(nová položka)	Materiál:	Patch panel 24portů/1U	1	ks	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč
(nová položka)	Montáž:	Patch panel 24portů/1U	1	ks	871,00 Kč	871,00 Kč
(nová položka)	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (dokončovací a přípomocné práce - montáže chrániček ve zdivu vč. sádrování, propojení kabeláže v datovém rozvaděči, zajištění přívodu kabeláže ze suterénu a jiné)	19,5	hod	510,00 Kč	9 945,00 Kč
	<b>Stavební práce:</b>					
53	974054215R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná	18	ks	75,00 Kč	1 350,00 Kč
54	974082216R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 15 cm	86	m	80,00 Kč	6 880,00 Kč
99	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	0,66	t	200,00 Kč	132,00 Kč
100	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (do 20km)	13,2	t	15,00 Kč	198,00 Kč
101	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	0,66	t	310,00 Kč	204,60 Kč
102	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	3,3	t	35,00 Kč	115,50 Kč
103	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	0,66	t	1 330,00 Kč	877,80 Kč
(nová položka)	612 40-3382.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	86	m	88,30 Kč	7 593,80 Kč
22	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	43	m2	110,00 Kč	4 730,00 Kč
97	PH01	Přesun hmot pro HSV	5	%	220,82 Kč	1 104,10 Kč
98	PH02	Přesun hmot PSV	3	%	572,06 Kč	1 716,18 Kč
VRN - 4.	124010.R	Mimo staveništní doprava	1,5	%	821,08 Kč	1 231,62 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>						<b>82 287,60 Kč</b>
Sazba DPH: 12 %						DPH 9 874,51 Kč
<b>CELKEM (cena s DPH)</b>						<b>92 162,11 Kč</b>

## ZMĚNOVÝ LIST č.3

<u>Název ZL:</u>	<b>Stavební úpravy</b>
------------------	------------------------

<b>Důvod změny:</b>	Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na <b>základě požadavku zadavatele</b> . Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.
---------------------	--

<b>Technický popis změny:</b>	<p>V m. č. 1.04 bylo zjištěno, že úroveň podlahy je o 40mm vyšší, než podlahy v ostatních místnostech. Po provedení sond bylo zjištěno, že pod stávající betonovou mazaninou je další betonová deska. Tedy bylo dohodnuto, že mazanina bude ubourána a povrch betonové desky bude vyrovnán samonivelační stěrkou, aby došlo k vyrovnání podlah do jednotné výšky. Po odbourání bylo zjištěno, že se jedná o velmi nekvalitní beton, který se drolí a při odbourání se vytvářely výrazné nerovnosti ( kapsy), tudíž muselo dojít k vyrovnání nivelační stěrkou v průměrné výši 70 mm. Navíc se zjistilo, že podlaha v místnosti byla uprostřed ve sklonu.</p> <p>V m.č. 1.04 měla být dle PD nika s umyvadlem. Nika je v současnosti zazděná a tedy muselo dojít k úpravě rozvodů pro kuchyňskou linku a k úpravě kuchyňské linky z rovné na rohovou, kde bude umístěno umyvadlo. Dále bylo dohodnuto, že opravy omítek budou provedeny celoplošným přeštukováním pro sjednocení kvality povrchu stěn a že stávající radiátory budou zdemontovány a nově natřeny.</p>
-------------------------------	--

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	<b>Odpočty</b>				
	-----				
	-----				
	-----				
	<b>Celkem odpočteno</b>				<b>0,00</b>
	<b>Přípočty</b>				
	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm desky Klasik, 599 x 249	m2	0,67	700,00	469,00
	Příčky z desek Ytong tl. 125 mm desky Klasik, 599 x 249	m2	0,85	850,00	722,50
	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm desky Klasik, 599 x 249	m2	0,72	970,00	698,40
	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu (st	m2	7	326,00	2 282,00
	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocementových štukových	m2	76,3	199,50	15 221,85
	Bourání podkladů z mazanin betonových nebo z litého a	m3	1,39	3700,00	5 143,00
	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejner	t	2,085	200,00	417,00
	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (do 20km)	t	41,7	15,00	625,50
	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,085	310,00	646,35
	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	10,425	35,00	364,88
	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 17010	t	2,085	1330,00	2 773,05
	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze su	m2	17,3	745,00	12 888,50
	Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm, RB tl.12,5 mm (kastlík pro rozvod ZTI v místnosti 1.02 pod stropem)	m	3,05	471,00	1 436,55
	Demontáž a zpětná montáž - článkové litinové těleso (místnosti: 1.01; 1.02 a 1.06)	kompl.	3	470,00	1 410,00
	Zapůjčení zmrazovače potrubí (umožnění odpojení topných těles bez vypouštění topného systému celého domu - demontáž a zpětná montáž)	den	2	968,00	1 936,00
	Hodinová sazba topenáře - zmrazení potrubí pro demontáž topných těles a zmrazení pro zpětnou montáž ("Hodinová zúčtovací sazba topenář") - čas strávený s jednotlivým zmrazením každého topného tělesa zvlášť (celkem 5ks) následně zaslepení přípojného šroubení s těsněním. Po repasi topných těles a potrubí opět zmrazení potrubí, odzátkování přípojných potrubí a osazení topných těles zpět vč. těsnění a napuštění. (Dva dny práce)	hod	16	510,00	8 160,00
	D+M kuchyňská linka (dopočet rohové kuchyňské linky -	m	1	9321,43	9 321,43
	Přesun hmot pro HSV	%	5	436,89	2 184,45
	Přesun hmot PSV	%	3	208,27	624,81
	Mimo staveništní doprava	%	1,5	673,25	1 009,88
	<b>Celkem přípočteno</b>				<b>68 335,14</b>

	<b>CELKOVÁ CENA bez DPH</b>				<b>68335,14</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)				



<b>Zakázka:</b>	<b>VÍCEPRÁCE - Havanská 15 (Stavební položky)</b>			<b>ArtibaStav s.r.o.</b> Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice IČO: 10755039 DIČ: CZ10755039			
Adresa:	Havanská 15, Praha 7 - Holešovice						
Objednatel:	MČP7						
Vypracoval:	Ing. Daniel Šindelář						
Datum:	12.04.2024						
Odkaz na rozpočet dle Sol	Kód rozpočet	Název položky	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem	
	5	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm desky Klasik, 599 x 249 x 100 mm (přepočet skutečně provedených vyzdívek)	0,67	m2	700,00 Kč	469,00 Kč
	6	342255026RT1	Příčky z desek Ytong tl. 125 mm desky Klasik, 599 x 249 x 125 mm (přepočet skutečně provedených vyzdívek)	0,85	m2	850,00 Kč	722,50 Kč
	7	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm desky Klasik, 599 x 249 x 150 mm (přepočet skutečně provedených vyzdívek)	0,72	m2	970,00 Kč	698,40 Kč
(nová položka)		611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtažené do tmelu (stěrkování rákosového stropu s použitím perlínky a kotvení na talířové podložky)	7	m2	326,00 Kč	2 282,00 Kč
(nová položka)		612 10-0031.RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocementových štukových (rozdílná plocha po odečtení uvažovaných výměr k opravě)	76,3	m2	199,50 Kč	15 221,85 Kč
(nová položka)		965042141	Bourání podkladů z mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	1,39	m3	3 700,00 Kč	5 143,00 Kč
	99	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	2,085	t	200,00 Kč	417,00 Kč
	100	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (do 20km)	41,7	t	15,00 Kč	625,50 Kč
	101	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	2,085	t	310,00 Kč	646,35 Kč
	102	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	10,425	t	35,00 Kč	364,88 Kč
	103	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	2,085	t	1 330,00 Kč	2 773,05 Kč
(nová položka)		632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	17,3	m2	745,00 Kč	12 888,50 Kč
(nová položka)		954 31-2101.R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm,RB tl.12,5 mm (kastlík pro rozvod ZTI v místnosti 1.02 pod stropem)	3,05	m	471,00 Kč	1 436,55 Kč
	62	UT1	Demontáž a zpětná montáž - článkové litinové těleso (místnosti: 1.01; 1.02 a 1.06)	3	kompl.	470,00 Kč	1 410,00 Kč
(nová položka)		UT2	Zapůjčení zmrazovače potrubí (umožnění odpojení topných těles bez vypouštění topného systému celého domu - demontáž a zpětná montáž)	2	den	968,00 Kč	1 936,00 Kč
(nová položka)		HZS2221	Hodinová sazba topenáře - zmrazení potrubí pro demontáž topných těles a zmrazení pro zpětnou montáž ("Hodinová zúčtovací sazba topenář") - čas strávený s jednotlivým zmrazením každého topného tělesa zvlášť (celkem 5ks) následně zaslepení přípojného šroubení s těsněním. Po repasi topných těles a potrubí opět zmrazení potrubí, odzátkování přípojných potrubí a osazení topných těles zpět vč. těsnění a napuštění. (Dva dny práce)	16	hod	510,00 Kč	8 160,00 Kč
	104	ON01	D+M kuchyňská linka (dopočet rohové kuchyňské linky - nadvýšení délky kuchyňské sestavy o 1m)	1	m	9 321,43 Kč	9 321,43 Kč
	97	PH01	Přesun hmot pro HSV	5	%	436,89 Kč	2 184,45 Kč
	98	PH02	Přesun hmot PSV	3	%	208,27 Kč	624,81 Kč
	VRN - 4.	124010.R	Mimo staveništní doprava	1,5	%	673,25 Kč	1 009,88 Kč
Celkem (bez DPH)						<b>68 335,14 Kč</b>	
Sazba DPH:				12 %	DPH	8 200,22 Kč	
CELKEM (cena s DPH)						76 535,36 Kč	